



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012023-243210
CG-DL-E-25012023-243210

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 392]
No. 392]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/ माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/ MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 406(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH344B के कि.मी. 0 से कि.मी.16.3 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.02.2022" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "अजीत" और "09.03.2022 " को "द ट्रिब्यून" और "जगबानी"दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH344B के कि.मी. 0 से कि.मी.16.3 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फगवाड़ा				
	गांव का नाम: भबियाणा (7)				
1	1152	निजी	बंजर	0.0531	पंजाब सरकार (1152)
2	1153	निजी	कृषि	0.0961	परविंदर सिंह पुत्र जमैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. रविंदर सिंह पुत्र जमैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. जमैल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/3 शेयर. राजिंदर कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/18 शेयर. दलविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/18 शेयर. कुलविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/18 शेयर (1153)
3	2253	सरकारी	सड़क	0.0019191	ग्राम पंचायत (2253)
4	2698	निजी	कृषि	0.0025	जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/2 शेयर. परविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. रविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. (2698)

5	2706	निजी	कृषि	0.0202	जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/2 शेयर. परविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. रविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. (2706)
6	2707	निजी	कृषि	0.0228	जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/2 शेयर. परविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. रविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 शेयर. (2707)
7	2708	निजी	कृषि	0.0202	नजर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र परताप सिंह (2708)
8	2715/1	निजी	कृषि	0.0177	मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र परताप सिंह (2715/1)
9	2715/2	निजी	कृषि	0.0304	नजर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र परताप सिंह (2715/2)
10	2716	निजी	कृषि	0.0531	गुजर सिंह पुत्र ईशर सिंह 340/3637 शेयर. जोगिन्दर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1497/7346 शेयर. अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र दीवान सिंह 1497/7346 शेयर. राणा सदी सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र माया सिंह 996/3673 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र चुहर सिंह 102/3673 शेयर. गुरविंदर कौर पत्नी अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 738/3673 शेयर (2716)
11	2722	निजी	गैर-मुमकिन तोड़ / कृषि	0.0531	गुजर सिंह पुत्र ईशर सिंह 340/3637 शेयर. जोगिन्दर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1497/7346 शेयर. अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र दीवान सिंह 1497/7346 शेयर. राणा सदी सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र माया सिंह 996/3673

					शेयर. सतनाम सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र चुहर सिंह 102/3673 शेयर. गुरविंदर कौर पत्नी अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 738/3673 शेयर (2722)
12	2723	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट / कृषि	0.0531	गुजर सिंह पुत्र ईशर सिंह 340/3637 शेयर. जोगिन्दर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1497/7346 शेयर. अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र दीवान सिंह 1497/7346 शेयर. राणा सदी सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र माया सिंह 996/3673 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र चुहर सिंह 102/3673 शेयर. गुरविंदर कौर पत्नी अजैब सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 738/3673 शेयर (2723)
13	2736	निजी	कृषि	0.0658	चरण कौर विडो पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. मेजर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. तरसेम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचितर सिंह 3/256 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. देवेंदर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. जसवंत सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत 3/256 शेयर एंड ओठेर्स (2736)
14	2737	निजी	गैरमुमकिन दुकान / मकान / गैरमुमकिन टावर / कृषि	0.0708	चरण कौर विडो पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. मेजर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. तरसेम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचितर सिंह 3/256 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. देवेंदर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. जसवंत सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत 3/256 शेयर एंड ओठेर्स (2737)

15	2741	निजी	कृषि	0.0658	चरण कौर विडो पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. मेजर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. तरसेम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचितर सिंह 3/256 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. देवेंदर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. जसवंत सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत 3/256 शेयर एंड ओठेर्स (2741)
16	2742	निजी	कृषि	0.0733	चरण कौर विडो पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. मेजर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. तरसेम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचितर सिंह 3/256 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. देवेंदर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. जसवंत सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत 3/256 शेयर एंड ओठेर्स (2742)
17	2743	निजी	कृषि	0.0835	चरण कौर विडो पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. मेजर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. तरसेम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचितर सिंह 3/256 शेयर. सतनाम सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. देवेंदर सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत सिंह 3/256 शेयर. जसवंत सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र बचिंत 3/256 शेयर एंड ओठेर्स (2743)
18	2756	निजी	कृषि	0.086	तीर्थ सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र नजन सिंह 1/4 शेयर. जगतार सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र महा सिंह 1/4 शेयर. मजिंदर सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र मिहान सिंह 1/4 शेयर. दिलबाघ सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र

					जेहन सिंह 1/4 शेयर. (2756)
19	2759	निजी	कृषि	0.1012	तीर्थ सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र नजन सिंह 1/4 शेयर. जगतार सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र महा सिंह 1/4 शेयर. मजिंदर सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र मिहान सिंह 1/4 शेयर. दिलबाघ सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र जेहन सिंह 1/4 शेयर. (2759)
20	2760	निजी	कृषि	0.0961	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2760)
21	2764/1	निजी	कृषि	0.0354	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2764/1)
22	2764/2	निजी	कृषि	0.0379	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2764/2)
23	2765/1	निजी	कृषि	0.0329	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2765/1)
24	2765/2	निजी	कृषि	0.0051	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2765/2)

25	2767	निजी	कृषि	0.0101	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2767)
26	2768	निजी	कृषि	0.0101	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2768)
27	2769	निजी	कृषि	0.0152	मीट सिंह पुत्र बिकार सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर. गुरदेव सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र शैतान सिंह 1/3 शेयर. भजन सिंह पुत्र बाचतिर सिंह पुत्र बटन सिंह 1/3 शेयर (2769)
28	2872	निजी	गैर-मुमकिन चार दिवारी / तोड	0.0172719	गुरदेव सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र जसवंत सिंह 50/483 शेयर. गुरविंदर सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र जसवंत 50/483 शेयर. कमला रानी पत्नी तरस लाल पुत्र राम 40/483 शेयर. दविंदर सिंह गौरव ुहरी पुत्र विनोद कुमार पुत्र लख्मी चाँद 100/483 शेयर. कुलविंदर सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र पन्ना सिंह 51/161 शेयर. गिल संज कंस्ट्रक्शन ल्टड 30/161 शेयर. (2872)
29	759	सरकारी	सड़क	0.0152	ग्राम पंचायत (759)
30	960	निजी	कृषि	0.086	हरजिंदर कौर विडो तारा सिंह 1/40 शेयर. रंजीत सिंह पुत्र तारा सिंह 1/40 शेयर. गुरमीत पुत्र तारा सिंह 1/40 शेयर. लखविंदर कौर पुत्री तारा सिंह 1/40 शेयर. संगरा सिंह पुत्र विशन सिंह पुत्र ध्यान सिंह 1/10 शेयर. प्रीतम कौर विडो मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28

					शेयर. हरभजन कौर पुत्री मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. तालमान सिंह पुत्र मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. गुरमैल सिंह पुत्र मुंशी पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. (960)
31	967	निजी	कृषि	0.0202	हरजिंदर कौर विडो तारा सिंह 1/40 शेयर. रंजीत सिंह पुत्र तारा सिंह 1/40 शेयर. गुरमीत पुत्र तारा सिंह 1/40 शेयर. लखविंदर कौर पुत्री तारा सिंह 1/40 शेयर. संगरा सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र ध्यान सिंह 1/10 शेयर. प्रीतम कौर विडो मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. हरभजन कौर पुत्री मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. तालमान सिंह पुत्र मनामि पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. गुरमैल सिंह पुत्र मुंशी पुत्र ध्यान सिंह 1/28 शेयर. (967)
32	979	निजी	गैर-मुमकिन	0.1366	ग्राम पंचायत (979)
गांव का नाम: भुल्लाराई (65)					
33	107	निजी	गैर-मुमकिन रास्ता	0.0075	नगर पंचायत देह (107)
34	151	निजी	कृषि	0.042993	जीत कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र नाथ सिंह 1/2 शेयर। बिमला कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र नाथ सिंह 1/2 शेयर। (151)
35	165	निजी	कृषि	0.02529	महिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 शेयर। जरनैल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 शेयर। जोगिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 शेयर। कुलवंत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 शेयर। मनजीत कौर पत्नी राजिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/6

					शेयर। मनिंदर कौर पत्नी अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/6 शेयर। (165)
36	167	निजी	गैर-मुमकिन रास्ता	0.037935	चरण कौर w/o स्वर्ण सिंह पुत्र मिलखा सिंह 77/388 हिस्सा , महिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 158/3880 हिस्सा , जमैल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 49/776 हिस्सा , कुलवंत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह उर्फ सरवन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 33/776 हिस्सा , और अन्य (167)
37	1863/251/1	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.020232	धर्म सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र गुर्जर सिंह 1/4 शेयर। सुरिंदर कौर विधवा अमरीक सिंह पुत्र उधम सिंह 1/4 शेयर। स्वर्ण सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 शेयर। (1863/251/1)
38	1863/251/2	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.017703	धर्म सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र गुर्जर सिंह 1/4 शेयर। सुरिंदर कौर विधवा अमरीक सिंह पुत्र उधम सिंह 1/4 शेयर। स्वर्ण सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 शेयर। (1863/251/2)
39	239	निजी	खाली प्लॉट	0.032877	सुरिंदर कौर विधवा अमरीक सिंह पुत्र उधम सिंह 1/4 शेयर। सरवन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र हजारा सिंह 141293/2428800 शेयर। कपूरथला बिल्डर्स 42 ग्रीन एवेन्यू कपूरथला 1/32 शेयर। जीतेन्द्र कौर पत्नी सुरजीत सिंह छिप्रा पुत्र कृष्ण सिंह 7/1104 शेयर। चरणजीत सिंह पुत्र अजीत सिंह 143/1472 शेयर। सुरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 7/64 शेयर। परमिंदर सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/184 शेयर। सिकंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 31/5888 शेयर। गुरबखश कौर पत्नी मेजर सिंह 31/5888 शेयर। जसविंदर कौर पत्नी पलविंदर सिंह पुत्र

					ज्ञान सिंह 37/2944 शेयर। शौकत अली पुत्र मुबारक मोहम्मद पुत्र माना मोहम्मद 9/1472 शेयर। नज़मा पत्नी शौकत अली पुत्र मुबारक मोहम्मद 9/1472 शेयर। परमजीत कौर पत्नी परमजीत पुत्र तिलक राज 1/92 शेयर। कमल किशोर पुत्र बीर सिंह पुत्र छजू राम 1/184 शेयर। सुरिंदर कौर पत्नी अमरजीत सिंह पुत्र भगत सिंह 1/184 शेयर। दविंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र भगत सिंह 1/184 शेयर। हाजीत कौशल पत्नी हरजिंदर पाल पुत्र बूटा राम 5/552 शेयर। राज कुमारी पत्नी जीवन कुमार पुत्र दौलत राम 1/96 शेयर। हरजिंदर सिंह पुत्र हुलासा सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/92 शेयर। सुखवीर सिंह बसरा पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह 37/2944 शेयर। नरिंदर सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 31/2944 शेयर। अजीत कौर पत्नी नरिंदर सिंह पुत्र फुमान सिंह 37/2944 शेयर। अन्य। (239)
40	245	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.032877	हरजीत सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 3/520 शेयर। रणजीत सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 61/3120 शेयर। जोगिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अतर सिंह वासी बसंत बाग हदियाबाद 3/26 शेयर। हरदीप कौर पत्नी रूपिंदर सिंह पुत्र लखवीर सिंह 21/208 शेयर। रूपिंदर सिंह पुत्र लकवीर सिंह पुत्र बुआ 17/1040 शेयर। बलवीर सिंह पुत्र म्हेंगा सिंह पुत्र चंदा सिंह 41/120 शेयर। मीना कुमारी पत्नी सतनाम सिंह पुत्र दर्शन सिंह 61/1040 शेयर। गुरमीत कौर पत्नी लाभ सिंह पुत्र गुरबचन लाल 3/52 शेयर। सरबजीत कुमार पुत्र अमरनाथ पुत्र भुल्ला राम 1/260 शेयर। बंधना पासी पत्नी नरिंदर पासी पुत्र तरसेम लाल 23/1040 शेयर। राजवंत कौर पत्नी मनजीत सिंह पुत्र

					मोहन सिंह 61/1040 शेयर। हरमेश कौर पत्नी जसवीर सिंह रतन पुत्र दलवीर सिंह रतन 7/130 शेयर। बलविंदर कौर पत्नी कुलदीप चौहान पुत्र दर्शन सिंह 7/260 शेयर। परमिंदर कौर पत्नी करमजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह 7/260 शेयर। बलवीर कौर पत्नी मनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/52 शेयर। जुगल किशोर शर्मा पुत्र गिरधारी लाल पुत्र नाथू राम 7/195 शेयर। पूजा पासी पत्नी संजीव कुमार पासी पुत्र तरसेम लाल 23/1040 शेयर। (245)
41	250	निजी	गैर-मुमकिन रास्ता	0.002529	नगर पंचायत (250)
42	96	निजी	गैर-मुमकिन नर्सरी	0.017703	महिंदर सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 शेयर। संतोख सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 शेयर। कृपाल सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 शेयर। चनन सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 शेयर। अजायब सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 शेयर। फकीर सिंह पुत्र जमेल सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/12 शेयर। अमरीक सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र जमील सिंह 1/36 शेयर। दलवीर सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र जमेल सिंह 1/36 शेयर। निर्मल सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र जमेल सिंह 1/36 शेयर। (96)
	गांव का नाम: बीड़ ढंडोली (48)				
43	1060/696	निजी	गैर-मुमकिन आबादी / दुकान	0.0025	सुखकर्म भूमि डेवलपर्स (1060/696)
44	1061/696	निजी	गैर-मुमकिन आबादी / दुकान	0.0177	सुखकर्म भूमि डेवलपर्स (1061/696)
45	1344/522/2	निजी	कृषि	0.0202	मातृका अराजी महाज रीन रहन नामा

					पुत्र गुरदिता 1/2 हिंसा मंगल पुत्र गुरदित्त 1/2 हिंसा (1344/522/2)
46	1345/522/1	निजी	कृषि	0.0228	मातृका अराजी महाज रीन रहन नामा पुत्र गुरदिता 1/2 हिंसा मंगल पुत्र गुरदित्त 1/2 हिंसा (1345/522/1)
47	1346/523/1	निजी	कृषि	0.0025	बलवंत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (1346/523/1)
48	1347/523/2	निजी	कृषि	0.0253	जोगिंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (1347/523/2)
49	1371/697/1	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.043	महेन्द्र सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (1371/697/1)
50	1372/697/2	निजी	कृषि	0.0101	बलवंत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (1372/697/2)
51	425	निजी	कृषि	0.0658	दीपक मित्तल पुत्र लक्ष्मण दास 341/1024 हिंसा अमृत सागर मित्तल पुत्र लक्ष्मण दास 341/1024 हिंसा। बाब ज्वाला सिंह पुत्र मंघा सिंह 1/32 शेयर अवतार कौर पत्नी जसकर्ण सिंह ढाडा विकर्म सिंह धाडे पुत्र गुरलिन कौर धाडे पुत्र लकवीर सिंह 155/512 हिंसा (425)
52	426	सरकारी	सड़क	0.0075	राष्ट्रीय सरकार (426)
53	427	निजी	कृषि	0.0809	संदीप कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र जसवंत सिंह (427)
54	428	निजी	कृषि	0.0683	मंजीत कौर पत्नी जगतार सिंह पुत्र 93/370 शेयर। हरदीप सिंह पुत्र केहर सिंह 6/185 शेयर। सुखविंदर कौर अटवाल पत्नी गुरचरण सिंह अटवाल पुत्र दर्शन सिंह 43/185 शेयर। मनिंदर कौर अटवाल पत्नी हरजिंदर सिंह अटवाल पुत्र दर्शन सिंह 43/185 शेयर। सुरिंदरजीत

					सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दिलाबाग सिंह 93/740 शेयर। जगजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 93/740 शेयर। (428)
55	429	सरकारी(प्रोविंशियल गवर्नमेंट)	गैर-मुमकिन सड़क	0.0025	प्रांतीय सरकार (429)
56	430	निजी	कृषि	0.0278	शाम लाल बिज सुरो देस राज बिज सुरो बिला खुदकाशात मॉल बिजो (430)
57	432	निजी	गैरमुमकिन आबादी / कृषि	0.0658	निर्मल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/3 शेयर। शाम लाल बिज पुत्र दोसराज बिज पुत्र बिल्ला मल 1/3 शेयर। नेहा पत्नी हेमंत कुमार पुत्र राजा राम वासी पटेल नगर फगवाड़ा 1/6 शेयर। सुनीता पत्नी रविंदर कुमार पुत्र राजा राम निवासी हरगोविंद नगर फगवाड़ा 1/6 शेयर। (432)
58	524	सरकारी(प्रोविंशियल गवर्नमेंट)	थाना	0.0202	तारलोक सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (524)
59	525	निजी	कृषि	0.0101	तारलोक सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र पाला सिंह (525)
60	528	सरकारी	कृषि	0.0329	पंजाब बेकर बोराड (528)
61	529	सरकारी	कृषि	0.0506	पंजाब बेकर बोराड (529)
62	541	निजी	कृषि	0.0304	गुरदास सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। गुरबचन सिंह करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। निर्मल सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 शेयर। (541)
63	542	निजी	कृषि	0.0506	गुरदास सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। गुरबचन सिंह करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। निर्मल

					सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 शेयर। (342)
64	543	निजी	कृषि	0.0506	गुरदास सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। गुरबचन सिंह करम सिंह पुत्र केहर सिंह 1/4 शेयर। निर्मल सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 शेयर। (543)
65	638	निजी	गैर-मुमकिन चार् दिवारी	0.0025	नीना रानी पत्नी संदीप कुमार (638)
66	639/1	निजी	गैर-मुमकिन आबादी / आटा चक्की	0.0008	सुरिंदरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/4 हिस्सा बागा पुत्र मुसंसी पुत्र अत्रा 1/4 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/4 हिस्सा सिमर कौर पत्नी/दर्शन सिंह पुत्र अजीत सिंह 1/4 हिस्सा जतंदर कौर पत्नी जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा सरेन प्रीत कौर पुत्री जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा कोमल प्रीत कौर पुत्री जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा नरिंदर पाल कौर पत्नी मेजर सिंह 1/36 हिस्सा गुरजोत सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/36 हिस्सा चंदन प्रीत कौर पुत्री मेजर सिंह 1/36 हिस्सा। (639/1)
67	639/2	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0025	सुरिंदरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/4 हिस्सा बागा पुत्र मुसंसी पुत्र अत्रा 1/4 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/4 हिस्सा सिमर कौर पत्नी/दर्शन सिंह पुत्र अजीत सिंह 1/4 हिस्सा जतंदर कौर पत्नी जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा सरेन प्रीत कौर पुत्री जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा कोमल प्रीत कौर पुत्री जसविंदर सिंह 1/36 हिस्सा नरिंदर पाल कौर पत्नी मेजर सिंह 1/36 हिस्सा गुरजोत सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/36 हिस्सा चंदन प्रीत कौर पुत्री मेजर सिंह

					1/36 हिस्सा। (639/2)
68	640	निजी	खाली	0.0025	जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (640)
69	641	निजी	खाली	0.0051	जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (641)
70	642/2	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.001	कुलविंदर सिंह पुत्र सावे सिंह पुत्र करतार सिंह 17/1647 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र सावे सिंह पुत्र करतार सिंह 17/1647 हिस्सा। बलजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र किशन सिंह 206/1647 हिस्सा व अन्य। (642/2)
71	646	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.0025	बिशन सिंह पुत्र खुशाल सिंह पुत्र करण सिंह (646)
72	647	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.0025	किशन कुमार पुत्र हरि चंद पुत्र बरहम दास 1/6 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/3 हिस्सा बलवीर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र गिरधर सिंह 1/8 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गिरधर सिंह 3/16 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गिरधर सिंह 3/16 हिस्सा। (647)
73	648	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.001	गुरुद्वारा श्री हरगोविंद साहिब छेवी पटशाही ग्राम बीर ददौली (648)
74	649	निजी	गैर-मुमकिन दुकान	0.0008	स्वर्ण कौर पुत्री रतन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/4 हिस्सा नछतर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/4 हिस्सा गुरपाल सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/4 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/4 हिस्सा (649)

75	650	सरकारी(प्रोविंशियल गवर्नमेंट)	गैर-मुमकिन सड़क	0.0025	प्रांतीय सरकार (650)
76	652	निजी	गैर-मुमकिन पार्क / चार् दिवारी	0.0025	जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (652)
77	653	निजी	गैर-मुमकिन पार्क / चार् दिवारी	0.0025	जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (653)
78	654	निजी	गैर-मुमकिन पार्क / चार् दिवारी	0.0025	जसविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (654)
79	655	निजी	गैर-मुमकिन पार्क / आबादी	0.0126	कुलविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (655)
80	692	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0152	कुलविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (692)
81	693	निजी	गैर-मुमकिन	0.0076	कुलविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (693)
82	694	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0076	कुलविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र गंडा सिंह (694)
83	943	निजी	कृषि	0.0429	सुखजीत स्टार्च एंड केमिकल्स लिमिटेड फगवाड़ा राही के.के. सरदाना संयुक्त प्रबंध निदेशक (943)
84	947/1	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0202	सुखविंदर कह पत्नी लखवीर सिंह पुत्र शिव सिंह 1/2 शेयर। खुशवीर सिंह पुत्र शिव सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/2 शेयर। (947/1)
85	947/2	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0253	दीदार सिंह पुत्र चान सिंह पुत्र चेत सिंह (947/2)
86	947/5	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0455	सुखजीत स्टार्च एंड केमिकल्स लिमिटेड फगवाड़ा राही के.के. सरदाना संयुक्त प्रबंध निदेशक (947/5)

87	949	निजी	कृषि	0.0051	शिव लाल पुत्र जगदीश लाल पुत्र राजा राम 561/1888 शेयर। मदन लाल पुत्र जगदीश लाल पुत्र राजा राम 1327/1888 शेयर। (949)
गांव का नाम: ढक्क भुल्लाराई (66)					
88	108	निजी	गैर-मुमकिन आबादी / गैर-मुमकिन कारखाना	0.0683	राजरानी पत्नी सुरिंदर कुमार पुत्र ज्ञान चंद 1/14 शेयर। सोहन सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 1/4 शेयर। मोहन सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 1/4 शेयर। सरबजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 1/169 शेयर। बूटा सिंह पुत्र बख्शा सिंह पुत्र मेहताब चंद वासी संगत पुर 5/84 शेयर। जसवीर सिंह पुत्र दलजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/676 शेयर। कपिल गुप्ता पुत्र नरिंदर पाल पुत्र राम प्रसाद 12/169 शेयर। पृथ्वी पाल सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 107/1092 शेयर। मोनिका चड्ढा पत्नी विनोद कुमार चड्ढा पुत्र सुदर्शन चड्ढा 5/84 शेयर। आशा गुगलानी पत्नी सतीश कुमार गुगलानी 43/338 शेयर। कुलदीप कौर विधवा अमरजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 1/507 शेयर। हतिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र भग सिंह 1/507 शेयर। जसवंत कौर माता अमरजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 1/507 शेयर। (108)
89	114	निजी	गैर-मुमकिन	0.0481	खानखास्त मुस्तरी :- निर्मल सिंह-मंजीर सिंह -धारजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र चंदा सिंह हिस्सेदार बयां पृथ्वी पल सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 1/128 Share, वीरेंदर गुप्ता पुत्र वडपरकाश गुप्ता 117/256 Share. सुदंशु अरोरा पुत्र ग्रीश कुमार अरोरा पुत्र कृष्ण कुमार अरोरा 77/512 Share, अशोक कुमार पुत्र सतपाल 25/128 Share, विमल कृष्ण पुत्र राजीव कुमार अरोरा पुत्र कृष्ण लाल अरोरा 23/512

					Share, अविर सिंह वाहिद पुत्र संदीप सिंह वाजिद पुत्र जर्नल सिंह वाहिद 37/256 Share. मुस्तरीयन (114)
90	1173	निजी	कृषि	0.0379	रोशन लाल पुत्र चरण दास पुत्र हरि दास 63913/591772 शेयर। कृष्ण लाल पुत्र चरण दास पुत्र हरि दास 65/337 शेयर। राजिंदर सिंह पुत्र अनंत राम पुत्र सुंदर दास 846/15365 शेयर। बलवीर कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र अनंत राम 1/30 शेयर। हरजीत सिंह पुत्र सुरिन्दर सिंह पुत्र अनंत राम 55/36876 शेयर। अमरीक सिंह पुत्र सुरिन्दर सिंह पुत्र अनंत राम 55/36876 शेयर। रूहानी सत्संग प्रेम समाज पंजीकृत प्रधान कार्यालय। सलेम तबरी लुधियाना 20/439 शेयर। बरिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र अनंत राम 179/4390 शेयर। गुरबख्श सिंह पुत्र अनंत राम पुत्र सुंदर दास 1/70 शेयर। सुखजीत कौर विधवा अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6161/307300 शेयर। रणधीर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6/175 शेयर। हरविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6161/307300 शेयर। वाहद संदर सुगुर लिमिटेड जी.टी. रोड फगवाड़ा 5689/21950 शेयर। (1173)
91	149	निजी	कृषि	0.0379	दविंदर कुमार पुत्र ओमप्रकाश पुत्र मुरारी लाल 1/3 शेयर। महेश कुमार पुत्र जय प्रकाश पुत्र मुरारी लाल 1/6 शेयर। मनमोहन लाल विज्ञ पुत्र ज्ञान चंद विज्ञ पुत्र हरिहरण दास 1/2 शेयर। (149)
92	166	निजी	कृषि	0.0304	पंजाब वाक्फ बोर्ड (166)
93	1820/247	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0228	संता राम पुत्र भुल्ला 1/58 शेयर। प्रीतो विधवा बचना राम पुत्र लक्खा राम

					1/464 शेयर। सुब्बा राम पुत्र बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। तरसेम लाल पुत्र बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। तीरथ राम पुत्र बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। राणा राम पुत्र बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। तीर्थ पुत्री बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। बीरो पुत्री बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। जगेरो पुत्री बचना राम पुत्र लक्खा राम 1/464 शेयर। रत्ना राम पुत्र लक्खा राम पुत्र हीरा राम 1/58 शेयर। बख्शी पुत्र शमा 23/18154 शेयर। सिबू पुत्र शमा 23/18154 शेयर। जीतू पुत्र शमा 23/18154 शेयर। लाल चंद पुत्र प्रीतम दास 17/626 शेयर। दर्शन लाल पुत्र स्वर्ण दास पुत्र पूरन 13/626 शेयर। म्हेंगा पुत्र साधु 1/116 शेयर। संतोख लाल पुत्र प्रीतम दास पुत्र बतना राम 3/313 शेयर। बीरो पत्नी जोगिंदर पाल पुत्र बतना राम 5/313 शेयर। राध्नी विधवा बारू पुत्र भूपा 1/174 शेयर। मलूक चंद पुत्र संत राम पुत्र दया 5/174 शेयर। जसवंत राय पुत्र रुचि राम पुत्र दयाल दास 1/522 शेयर। शिव कुमार पुत्र रुचि राम पुत्र दयाल दास 1/522 शेयर। संतोख सिंह पुत्र रुचि राम पुत्र दयाल दास 1/522 शेयर। भूपिंदर कौर पुत्री धर्मपाल पुत्र दयाल दास 1/174 शेयर। राम प्यारी विधवा बुद्ध प्रकाश पुत्र दयाल दास .. और अन्य। (1820/247)
94	1821/247	निजी	गैर-मुमकिन आवादी	0.0202	मालन विधवा उधमी पुत्र रला 5/79 शेयर। दारा पुत्र उधमी पुत्र रला 48/395 शेयर। चैन पुत्र उधमी पुत्र रला 48/395 शेयर। गुलजारा पुत्र उधमी पुत्र रला 48/395 शेयर। करनैल पुत्र उधमी पुत्र रला 48/395 शेयर। केहरू पुत्र

					उधमी पुत्र रला 48/395 शेयर। भजन कौर पुत्री उधमी पुत्र रला 5/79 शेयर। धनो विधवा राम किशन पुत्र उधमी 3/316 शेयर। कमला पुत्री राम किशन पुत्र उधमी 3/316 शेयर। जोगिंदर कौर पुत्री राम किशन पुत्र उधमी 3/316 शेयर। चरनो पुत्री राम किशन पुत्र उधमी 3/316 शेयर। दर्शन पुत्र राम किशन पुत्र उधमी 13/474 शेयर। राम लुभाया पुत्र राम किशन पुत्र उधमी 13/474 शेयर। हरब्लास पुत्र राम किशन पुत्र उधमी 13/474 शेयर। बचनी विधवा भजना राम पुत्र नंता 23/632 शेयर। सतपाल पुत्र भजन राम पुत्र नंता 23/316 शेयर। कमला देवी विधवा हंस राज पुत्र भजना राम 23/632 शेयर। (1821/247)
95	1839/148	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0379	बिशन सिंह पुत्र दौलत सिंह पुत्र वरियाम सिंह वासी खुरमपुर (1839/148)
96	1840/148	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0076	दविंदर कुमार पुत्र ओमप्रकाश पुत्र मुरारी लाल 1/3 शेयर। महेश कुमार पुत्र जय प्रकाश पुत्र मुरारी लाल 1/6 शेयर। मनमोहन लाल विज्ञ पुत्र ज्ञान चंद विज्ञ पुत्र हरिश्चरण दास 1/2 शेयर। (1840/148)
97	1864/1172	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0202	रोशन लाल पुत्र चरण दास पुत्र हरि दास 63913/591772 शेयर। कृष्ण लाल पुत्र चरण दास पुत्र हरि दास 65/337 शेयर। राजिंदर सिंह पुत्र अनंत राम पुत्र सुंदर दास 846/15365 शेयर। बलवीर कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र अनंत राम 1/30 शेयर। हरजीत सिंह पुत्र सुरिन्दर सिंह पुत्र अनंत राम 55/36876 शेयर। अमरीक सिंह पुत्र सुरिन्दर सिंह पुत्र अनंत राम 55/36876 शेयर। रूहानी सत्संग प्रेम समाज पंजीकृत प्रधान कार्यालय। सलेम तबरी लुधियाना

					20/439 शेयर। बरिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र अनंत राम 179/4390 शेयर। गुरबख्श सिंह पुत्र अनंत राम पुत्र सुंदर दास 1/70 शेयर। सुखजीत कौर विधवा अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6161/307300 शेयर। रणधीर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6/175 शेयर। हरविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अनंत राम 6161/307300 शेयर। बाहद संदर सुगुर लिमिटेड जी.टी. रोड फगवाड़ा 5689/21950 शेयर। (1864/1172)
98	1865/1172	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0228	खानखास्त मुस्तरी :- तिलक राज पुत्र माध राज पुत्र गुज्जर मॉल 1/2 Share, परवीन फबि W/o राकेश फबि पुत्र माध राज 1/4 Share, राकेश फबि पुत्र माध राज पुत्र गुज्जर मॉल 1/4 Share, (1865/1172)
99	1868/147	निजी	गैर-मुमकिन	0.0379	एकता अरोड़ा पत्नी गरिश कुमार पुत्र करेशन लाल 781/1588 शेयर। वीणा बोला पत्नी प्रिथी पाल सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/62 शेयर। प्रिथी पाल सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 13/1588 शेयर। इंदर पाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 15/62 शेयर तलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 15/62 शेयर। (1868/147)
100	1869/147	निजी	कृषि	0.0126	बिशन सिंह पुत्र दौलत सिंह पुत्र वरियाम सिंह वासी खुरमपुर (1869/147)
101	1878/105	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.043	खानखास्त Mustri; - जसबीर सिंह पुत्र दिलजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह हिस्सेदार बाया धरम सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र जोय्ति 1/518 Share, हरदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र जगन नाथ 3/20 Share, किरण बंशल पत्नी राकेश बंशल

					पुत्र नन्द किशोर 7/40 Share, मंजू बंशल पत्नी दीपक बांधल पुत्र नन्द किशोर 7/40 Share, हरभजन सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 13/140 Share पूनम बत्तरा पत्नी राजीव बत्तरा पुत्र कृष्ण लाल 331/4144 Share, सारिका बत्तरा पत्नी अनूप बत्तरा पुत्र कृष्ण लाल 321/2960 Share, मोनिका पत्नी अमर नाथ पुत्र चन्नण राम 321/1480 Share मुस्तरीयन . (1878/105)
102	1879/105	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0253	खानखास्त Mustri; - जसबीर सिंह पुत्र दिलजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह हिस्सेदार बाया धरम सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र जोय्ति 1/518 Share, हरदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र जगन नाथ 3/20 Share, किरण बंशल पत्नी राकेश बंशल पुत्र नन्द किशोर 7/40 Share, मंजू बंशल पत्नी दीपक बांधल पुत्र नन्द किशोर 7/40 Share, हरभजन सिंह पुत्र पुराण सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 13/140 Share पूनम बत्तरा पत्नी राजीव बत्तरा पुत्र कृष्ण लाल 331/4144 Share, सारिका बत्तरा पत्नी अनूप बत्तरा पुत्र कृष्ण लाल 321/2960 Share, मोनिका पत्नी अमर नाथ पुत्र चन्नण राम 321/1480 Share मुस्तरीयन . (1879/105)
103	252	निजी	गैर-मुमकिन आबादी	0.0304	कृपाल कौर विधवा उधम सिंह पुत्र गुर्जर सिंह 1/8 शेयर। धर्म सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/8 शेयर। देबो पत्नी उधम सिंह पुत्र वसी भुल्लरई 1/8 शेयर। अमरीक सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र गुर्जर सिंह 1/8 शेयर। दारा सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 शेयर। (252)
104	95	निजी	गैर-मुमकिन घाटी	0.0101	महिंदर कौर पुत्री पुन्ना सिंह पुत्र रला सिंह 11/92 शेयर। मंजीत सिंह पुत्र

					महिंदर कौर पुत्री पुन्ना सिंह 19/92 शेयर। राकेश बंसल पुत्र नंद किशोर पुत्र राम करण दास 1/46 शेयर। दीपक बंसल पुत्र नंद किशोर पुत्र राम करण दास 1/46 शेयर। कृष्णा पत्नी अजीत सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/46 शेयर। बलदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 3/16 शेयर। ओमप्रकाश सोंधी पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र सोंधी पुत्र गंगा राम सोंधी 35/92 शेयर। तविंदर राम पुत्र मिल्खी राम पुत्र लक्ष्मण दास 1/92 शेयर। चरणजीत कौर गिल पत्नी परमजीत सिंह गिल पुत्र बख्शीश सिंह 11/368 शेयर। (95)
			कुल	3.16103	

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3a/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 406(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH344B on the stretch of land from Km 0 to Km 16.3 of Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” and “Ajit” both dated “15.02.2022” & “The Tribune” and “Jagabni” both dated “09.03.2022”; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH344B in the stretch of land from Km. 0 to Km. 16.3 (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phagwara				
	Village: Bhabiana (7)				
1	1152	Private	Banjar	0.0531	Punjab Sarkar 1152
2	1153	Private	Chahi	0.0961	Parvinder Singh S/o Jamail singh S/o Sadh Singh 1/4 Share. Ravinder Singh S/o Jamail Singh S/o Sadhu Singh 1/4 Share. Jamail Singh S/o sadhu Singh S/o Ganda Singh 1/3 Share. Rajinder kaur W/o Jarnail Singh S/o Sadhu Singh 1/18 Share. Dalwinder Kaur D/o Jarnail singh S/o Sadhu Singh 1/18 Share. Kulwinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Sadh Singh 1/18 Share 1153
3	2253	Government	Road	0.0019191	Gram Panchayat 2253
4	2698	Private	Chahi	0.0025	Jarnail Singh S/o Sadhu Singh S/o Ganda Singh 1/2 Share. Parvinder Singh S/o jarnail Singh S/o Sadh Singh1/4 Share. Ravinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Sadhu Singh 1/4 Share. 2698
5	2706	Private	Chahi	0.0202	Jarnail Singh S/o Sadhu Singh S/o Ganda Singh 1/2 Share. Parvinder Singh S/o jarnail Singh S/o Sadh Singh1/4 Share. Ravinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Sadhu Singh 1/4 Share. 2706
6	2707	Private	Chahi	0.0228	Jarnail Singh S/o Sadhu Singh S/o Ganda Singh 1/2 Share. Parvinder Singh S/o jarnail Singh S/o Sadh Singh1/4 Share. Ravinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Sadhu Singh 1/4 Share. 2707
7	2708	Private	Chahi	0.0202	Najar Singh S/o Jagat Singh S/o Partap Singh 2708
8	2715/1	Private	Chahi	0.0177	Mohan singh S/o Jagat Singh S/o Partap Singh 2715/1

9	2715/2	Private	Chahi	0.0304	Najar Singh S/o Jagat Singh S/o Partap Singh 2715/2
10	2716	Private	Chahi	0.0531	Gujar Singh S/o Ishar Singh 340/3637 Share. Joginder Singh S/o Swaran Singh 1497/7346 Share. Ajaib Singh S/o Swaran Singh S/o Diwan Singh 1497/7346 Share. Rana Sodi Singh S/o Pyare Singh S/o Maya Singh 996/3673 Share. Satnam Singh S/o Pyare Singh S/o Chuhan Singh 102/3673 Share. Gurwinder Kaur W/o Ajaib Singh S/o Swaran Singh 738/3673 Share. 2716
11	2722	Private	Gairmumkin Tor / Chahi	0.0531	Gujar Singh S/o Ishar Singh 340/3637 Share. Joginder Singh S/o Swaran Singh 1497/7346 Share. Ajaib Singh S/o Swaran Singh S/o Diwan Singh 1497/7346 Share. Rana Sodi Singh S/o Pyare Singh S/o Maya Singh 996/3673 Share. Satnam Singh S/o Pyare Singh S/o Chuhan Singh 102/3673 Share. Gurwinder Kaur W/o Ajaib Singh S/o Swaran Singh 738/3673 Share. 2722
12	2723	Private	Gairmumkin Plot / Chahi	0.0531	Gujar Singh S/o Ishar Singh 340/3637 Share. Joginder Singh S/o Swaran Singh 1497/7346 Share. Ajaib Singh S/o Swaran Singh S/o Diwan Singh 1497/7346 Share. Rana Sodi Singh S/o Pyare Singh S/o Maya Singh 996/3673 Share. Satnam Singh S/o Pyare Singh S/o Chuhan Singh 102/3673 Share. Gurwinder Kaur W/o Ajaib Singh S/o Swaran Singh 738/3673 Share. 2723
13	2736	Private	Chahi	0.0658	Charan Kaur Widow Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Major Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Tarsem Singh S/o Puran Singh S/o Bachitar Singh 3/256 Share. Satnam Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Devender Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Jaswant Singh S/o Puran Singh S/o Bachint 3/256 Share and others 2736
14	2737	Private	Gairmumkin Dukan / Makan / Gairmumkin Tower / Chahi	0.0708	Charan Kaur Widow Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Major Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Tarsem Singh S/o Puran Singh S/o Bachitar Singh 3/256 Share. Satnam Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Devender Singh S/o Puran Singh S/o

					Bachint Singh 3/256 Share. Jaswant Singh S/o Puran Singh S/o Bachint 3/256 Share and others 2737
15	2741	Private	Chahi	0.0658	Charan Kaur Widow Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Major Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Tarsem Singh S/o Puran Singh S/o Bachitar Singh 3/256 Share. Satnam singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Devender Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Jaswant Singh S/o Puran Singh S/o Bachint 3/256 Share and others 2741
16	2742	Private	Chahi	0.0733	Charan Kaur Widow Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Major Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Tarsem Singh S/o Puran Singh S/o Bachitar Singh 3/256 Share. Satnam singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Devender Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Jaswant Singh S/o Puran Singh S/o Bachint 3/256 Share and others 2742
17	2743	Private	Chahi	0.0835	Charan Kaur Widow Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Major Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Tarsem Singh S/o Puran Singh S/o Bachitar Singh 3/256 Share. Satnam singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Devender Singh S/o Puran Singh S/o Bachint Singh 3/256 Share. Jaswant Singh S/o Puran Singh S/o Bachint 3/256 Share and others 2743
18	2756	Private	Chahi	0.086	Tirth Singh S/o Dhanna Singh S/o Najan singh 1/4 Share. Jagtar Singh S/o Dhanna Singh S/o Maha singh 1/4 Share. Majinder Singh S/o Dhanna singh S/o Meehan Singh 1/4 Share. Dilbagh Singh S/o Dhanna Singh S/o Seehan Singh 1/4 Share. 2756
19	2759	Private	Chahi	0.1012	Tirth Singh S/o Dhanna Singh S/o Najan singh 1/4 Share. Jagtar Singh S/o Dhanna Singh S/o Maha singh 1/4 Share. Majinder Singh S/o Dhanna singh S/o Meehan Singh 1/4 Share. Dilbagh Singh S/o Dhanna Singh S/o Seehan Singh 1/4 Share. 2759
20	2760	Private	Chahi	0.0961	Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh

					S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2760
21	2764/1	Private	Chahi	0.0354	Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2764/1
22	2764/2	Private	Chahi	0.0379	Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2764/2
23	2765/1	Private	Chahi	0.0329	3288/2765 Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Pitar Singh Son Mahinder Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2765/1
24	2765/2	Private	Chahi	0.0051	3289/2765 Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2765/2
25	2767	Private	Chahi	0.0101	Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2767
26	2768	Private	Chahi	0.0101	Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2768
27	2769	Private	Chahi	0.0152	3293/2769 Meet Singh S/o Bikar Singh S/o Batan Singh 1/3 Share. Gurdev Singh S/o Pyare Singh S/o Satan Singh 1/3 share. Bhajan Singh S/o Bachtir Singh S/o Batan Singh 1/3 share 2769
28	2872	Private	Gairmumkin Char Diwari / Tor	0.0172719	Gurdev Singh S/o resham Singh S/o Jaswant Singh 50/483 Share. Gurwinder Singh S/o Resham Singh S/o Jaswant 50/483 Share. Kamla Rani W/o Taras Lal S/o Ram 40/483

					Share. Davinder Singh Gorav Uhri S/o Vinod Kumar S/o Lakhmi Chand 100/483 Share. Kulwinder Singh S/o Resham Singh S/o Panna Singh 51/161 Share. Gill Sanj Construction ltd 30/161 Share. 2872
29	759	Government	Road	0.0152	Gram Panchayat 759
30	960	Private	Chahi	0.086	Harjinder Kaur Widow Tara Singh 1/40 Share. Ranjit Singh S/o Tara Singh 1/40 Share. Guremeet S/o Tara Singh 1/40 share. Lakhwinder Kaur D/o Tara singh 1/40 share. Sangara Singh S/o Bishan Singh S/o Dhyan Singh 1/10 Share. Pritam Kaur Widow Manami S/o dhyan Singh 1/28 Share. Harbajan Kaur D/o Manami S/o Dhyan Singh 1/28 Share. Talman Singh S/o Manami S/o Dhyan Singh 1/28 Share. Gurmail singh s/o Munshi S/o Dhyan singh 1/28 share .Sukhwinder Singh Son Surjit Singh 1/4 Hissa, Surinder Singh Son Surjit Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh Son Naranjan Singh 1/2 Hissa, 960
31	967	Private	Chahi	0.0202	Harjinder Kaur Widow Tara Singh 1/40 Share. Ranjit Singh S/o Tara Singh 1/40 Share. Guremeet S/o Tara Singh 1/40 share. Lakhwinder Kaur D/o Tara singh 1/40 share. Sangara Singh S/o Bishan Singh S/o Dhyan Singh 1/10 Share. Pritam Kaur Widow Manami S/o dhyan Singh 1/28 Share. Harbajan Kaur D/o Manami S/o Dhyan Singh 1/28 Share. Talman Singh S/o Manami S/o Dhyan Singh 1/28 Share. Gurmail singh s/o Munshi S/o Dhyan singh 1/28 share.Sukhwinder Singh Son Surjit Singh 1/4 Hissa, Surinder Singh Son Surjit Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh Son Naranjan Singh 1/2 Hissa, 967
32	979	Private	Gairmumkin	0.1366	Gram Panchayat 979
	Village: Bhulla Rai (65)				
33	107	Private	Gairmumkin Raasta	0.0075	Nagar Panchayat Deh 107
34	151	Private	Chahi	0.042993	Jeet Kaur vidhwa Mehar Singh S/O Natha Singh 1/2 Share. Bimla Kaur d/o Mehar Singh S/O Natha Singh 1/2 Share. 151
35	165	Private	Chahi	0.02529	Mahinder Singh S/O Swarn Singh Urf Sarwan Singh S/O Milkha Singh

					1/6 Share. Jarnail Singh S/O Swarn Singh Urf Sarwan Singh S/O Milkha Singh 1/6 Share. Surinder Kaur vidhwa Joginder Singh S/O Swarn Singh 1/24 Share. Kulwant Singh S/O Swarn Singh Urf Sarwan Singh S/O Milkha Singh 1/6 Share. Manjeet Kaur W/O Rajinder Singh S/O Mahinder Singh 1/6 Share. Maninder Kaur W/O Avtar Singh S/O Mahinder Singh 1/6 Share. Parminder Kaur d/o Joginder Singh S/O Swarn Singh 1/24 Share. Kuljeet Kaur d/o Joginder Singh S/O Swarn Singh 1/24 Share. Sandeep Singh s/o Joginder Singh S/O Swarn Singh 1/24 Share. 165
36	167	Private	Gairmumkin Raasta	0.037935	Charan Kaur w/o Swarn Singh s/o Milkha Singh 77/388 hissa, Mahinder Singh s/o Swarn Singh urf Sarwan Singh s/o Milkha Singh 158/3880 hissa, Jamail Singh s/o Swarn Singh urf Sarwan Singh s/o Milkha Singh 49/776 hissa, Kulwant Singh s/o Swarn Singh urf Sarwan Singh s/o Milkha Singh 33/776 hissa, and Others..... 167
37	1863/251/1	Private	Gairmumkin Aabadi	0.020232	Dharam Singh S/O Udham Singh S/O Gujjar Singh 1/4 Share. Surinder Kaur vidhwa Amrik Singh S/O Udham Singh 1/4 Share. Swarn Singh S/O Teja Singh S/O Hajara Singh 1/2 Share. 1863/251/1
38	1863/251/2	Private	Gairmumkin Aabadi	0.017703	Dharam Singh S/O Udham Singh S/O Gujjar Singh 1/4 Share. Surinder Kaur vidhwa Amrik Singh S/O Udham Singh 1/4 Share. Sarwan Singh S/O Teja Singh S/O Hajara Singh 1/2 Share. 1863/251/2
39	239	Private	Khali Plot	0.032877	Surinder Kaur vidhwa Amrik Singh S/O Udham Singh 1/4 Share. Sarwan Singh S/O Teja Singh S/O Hajara Singh 301/6600 Share. Kapurthala Builders 42 Green Avenue Kapurthala 1/32 Share. . Charanjeet Singh S/O Ajeet Singh 143/1472 Share. Surjit Singh S/O Gurbachan Singh 7/64 Share. Parminder Singh S/O Inderjeet Singh S/O Amrik Singh 1/184 Share. .Jaswinder Kaur W/O Palwinder Singh S/O Gyan Singh 37/2944 Share. Shokat Ali S/O Mubarak Mohammad S/O Mana Mohammad 9/1472 Share. Nazma W/O Shokat Ali S/O Mubarak Mohammad 9/1472 Share. Paramjeet Kaur W/O Paramjeet S/O Tilak Raj

					1/92 Share. Kamal Kishore S/O Beer Singh S/O Chhaju Ram 1/184 Share. Davinder Singh S/O Amarjeet Singh S/O Bhagat Singh 1/92 Share. Raj Kumari W/O Jeevan Kumar S/O Daulat Ram 1/96 Share. Harjinder Singh S/O Hulasa Singh S/O Sundar Singh 1/92 Share. Sukhbir Singh Basra S/O Surjit Singh S/O Inder Singh 37/2944 Share. Narinder Singh S/O Kesar Singh S/O Rajinder Singh 31/2944 Share. Ajeet Kaur W/O Narinder Singh S/O Fuman Singh 37/2944 Share. others..... Khanakash:- Hardeep Kaur w/o Rupinder Singh s/o Lakhbir Singh 58/93 hissa, Paramjeet Singh s/o Gurcharan Singh s/o Sant Singh 35/93 Mushtri.. 239
40	245	Private	Gairmumkin Plot	0.032877	Harjeet Singh S/O Diyal Singh S/O Ishwar Singh 3/520 Share. Ranjit Singh S/O Diyal Singh S/O Ishwar Singh 61/3120 Share. Joginder Singh S/O Ajeet Singh S/O Atar Singh Wasi Basant Bagh Hadiyabad 3/26 Share. Hardeep Kaur W/O Rupinder Singh S/O Lakhveer Singh 21/208 share Share. Rupinder Singh S/O Lakhbir Singh S/O Buaa 17/1040 Share. Balveer Singh S/O Mhenga Singh S/O Chanda Singh 41/120 Share. Meena Kumari W/O Satnam Singh S/O Darshan Singh 61/1040 Share. Gurmeet Kaur W/O Labh Singh S/O Gurbachan Lal 3/52 Share. Sarabjeet Kumar S/O Amarnath S/O Bhulla Ram 1/260 Share. Vandhna Pasi W/O Narinder Pasi S/O Tarsem Lal 23/1040 Share. Rajwant Kaur W/O Manjeet Singh S/O Mohan Singh 61/1040 Share. Harmesh Kaur W/O Jasveer Singh Ratan S/O Dalveer Singh Ratan 7/130 Share. Balwinder Kaur W/O Kuldeep Chauhan S/O Darshan Singh 7/260 Share. Parminder Kaur W/O Karamjeet Singh S/O Darshan Singh 7/260 Share. Desh Raj s/o Swaran Das s/o Sant Ram 3/520 share, Jugal Kishor Sharma S/O Girdhari Lal S/O Nathu Ram 7/195 Share. Pooja Pasi W/O Sanjeev Kumar Pasi S/O Tarsem Lal 23/1040 Share. Amarjeet Singh s/o Ram Lal s/o Bhagat Ram 3/520 hissa, Jyoti Lal s/o Mahinder Pal s/o Fakir Chand 3/2080 hissa, Dharamveer Basra s/o Kraitam Ram s/o Dhannu Ram 3/2080 hissa, Monika d/o Manjit Singh s/o Mohan Singh 1/52 hissa 245

41	250	Private	Gairmumkin Raasta	0.002529	Nagar Panchayat Deh 250
42	96	Private	Gairmumkin Nursury	0.017703	Mahinder Singh S/O Jamel Singh S/O Punjab Singh 1/6 Share. Santokh Singh S/O Jamel Singh S/O Punjab Singh 1/6 Share. Kirpal Singh S/O Jamel Singh S/O Punjab Singh 1/6 Share. Chanan Singh S/O Jamel Singh S/O Punjab Singh 1/6 Share. Ajaib Singh S/O Jamel Singh S/O Pujab Singh 1/6 Share. Fakir Singh S/O Jamel Singh S/O Punjab Singh 1/12 Share. Amrik Singh S/O Fakir Singh S/O Jamel Singh 1/36 Share. Dalbeer Singh S/O Fakir Singh S/O Jamel Singh 1/36 Share. Nirmal Singh S/O Fakir Singh S/O Jamel Singh 1/36 Share. 96
Village: Bir Dhandoli (48)					
43	1060/696	Private	Gairmumkin Aabadi / Dukan	0.0025	Sukhkarm Land Developers 1060/696
44	1061/696	Private	Gairmumkin Aabadi / Dukan	0.0177	Sukhkarm Land Developers 1061/696
45	1344/522/2	Private	Chahi	0.0202	Matruka Araji Mahaj Reen Rahan Nama S/o Gurdita 1/2 Hissa Mangal S/o Gurditta 1/2 Hissa 1344/522/2
46	1345/522/1	Private	Chahi	0.0228	Matruka Araji Mahaj Reen Rahan Nama S/o Gurdita 1/2 Hissa Mangal S/o Gurditta 1/2 Hissa 1345/522/1
47	1346/523/1	Private	Chahi	0.0025	Balwant Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 1346/523/1
48	1347/523/2	Private	Chahi	0.0253	Joginder Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 1347/523/2
49	1371/697/1	Private	Gairmumkin Dukan	0.043	Mahinder Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 1371/697/1
50	1372/697/2	Private	Chahi	0.0101	Balwant Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 1372/697/2
51	425	Private	Chahi	0.0658	Deepak Mittal S/o Lakchmen Das 341/1024 Hissa Amrit Sagar Mittal S/o Lakchmen Das 341/1024 Hissa . Bab Jawala Singh S/o Mangha Singh 1/32 Share.Avtar Kaur W/o Jaskarn Singh Dhada Bikarme Singh Dhade S/o Gurlin Kaur Dhade D/o Lakvir Singh 155/512 Hissa 425

52	426	Government	Road	0.0075	National Govt 426
53	427	Private	Chahi	0.0809	Sandeep Kaur W/o Nirmal Singh S/o Jaswant Singh 427
54	428	Private	Chahi	0.0683	Manjit Kaur W/o Jagtar Singh S/o 93/370 Share. Hardeep Singh S/o Kehar Singh 6/185 Share. Sukhwinder kaur Atwal W/o Gurcharan Singh Atwal S/o Darshan Singh 43185 Share. Maninder Kaur Atwal W/o Harjinder Singh Atwal S/o Darshan Singh 43/185 Share. Surinderjit Singh S/o Jagtar Singh S/o Dilabag Singh 93/740 Share. Jagjit Singh S/o Jagtar Singh S/o Dilbag Singh 93/740 Share. 428
55	429	Government(Provincial Govt.)	Gairmumkin Road	0.0025	Provisional Government 429
56	430	Private	Chahi	0.0278	Sham Lal Bij Suro Des Raj Bij Suro Bila Khudkashat Mall Bij 430
57	432	Private	Gairmumkin Aabadi / Chahi	0.0658	Nirmal Singh S/o Swaran Singh S/o Harnam Singh 1/3 Share. Sham Lal Bij S/o Dosraj Bij S/o Billa Feces 1/3 Share. Neha W/o Hemant Kumar S/o Raja Ram Vasi Patel Nagar Phagwara 1/6 Share. Sunita W/o Ravindar Kumar S/o Raja Ram Resident Of Hargobind Nagar Phagwara 1/6 Share. 432
58	524	Government(Provincial Govt.)	Thana	0.0202	Tarlok Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 524
59	525	Private	Chahi	0.0101	Tarlok Singh S/o Gyan Singh S/o Pala Singh 525
60	528	Government	Chahi	0.0329	Punjab Baker borad 528
61	529	Government	Chahi	0.0506	Punjab Baker borad 529
62	541	Private	Chahi	0.0304	Gurdas Singh S/o Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Gurbachan Singh Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Nirmal Singh S/o Kehar Singh S/o Arjan Singh 1/2 Share. 541
63	542	Private	Chahi	0.0506	Gurdas Singh S/o Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Gurbachan Singh Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Nirmal Singh S/o Kehar Singh S/o Arjan Singh 1/2 Share. 342

64	543	Private	Chahi	0.0506	Gurdas Singh S/o Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Gurbachan Singh Karam Singh S/o Kehar Singh 1/4 Share. Nirmal Singh S/o Kehar Singh S/o Arjan Singh 1/2 Share. 543
65	638	Private	Gairmumkin Char Diwari	0.0025	Neena Rani W/o Sandeep Kumar 638
66	639/1	Private	Gairmumkin Aabadi / Aata Chakki	0.0008	Surinderjit Singh S/o Nirmal Singh 1/4 Hissa Baga S/o Musnsi S/o Atra 1/4 Hissa Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 1/4 Hissa Simar Kaur wd/o Darshan Singh S/o Ajit Singh 1/4 Hissa Jatander Kaur W/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa.Saren Preet kaur D/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa Komal preet Kaur D/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa Narinder Pal Kaur W/o Major Singh 1/36 Hiss Gurjoit Singh S/o Major Singh 1/36 Hissa Chandan Preet kaur D/o Major Singh 1/36 Hissa. 639/1
67	639/2	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0025	Surinderjit Singh S/o Nirmal Singh 1/4 Hissa Baga S/o Musnsi S/o Atra 1/4 Hissa Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 1/4 Hissa Simar Kaur wd/o Darshan Singh S/o Ajit Singh 1/4 Hissa Jatander Kaur W/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa.Saren Preet kaur D/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa Komal preet Kaur D/o Jaswinder Singh 1/36 Hissa Narinder Pal Kaur W/o Major Singh 1/36 Hiss Gurjoit Singh S/o Major Singh 1/36 Hissa Chandan Preet kaur D/o Major Singh 1/36 Hissa. 639/2
68	640	Private	Khali	0.0025	Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 640
69	641	Private	Khali	0.0051	Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 641
70	642/2	Private	Gairmumkin Dukan	0.001	Kulwinder Singh S/o Save Singh S/o Kartar Singh 17/1647 Hissa. Jasveer Singh S/o Save Singh S/o Kartar Singh 17/1647 Hissa. Baljinder Singh S/o Ajit Singh S/o Kishan Singh 206/1647 Hissa And other. 642/2
71	646	Private	Gairmumkin Dukan	0.0025	Bishan Singh S/o Khushhal Singh S/o Karan Singh 646

72	647	Private	Gairmumkin Dukan	0.0025	kishan Kumar S/o Hari Chand S/o Barham Das 1/6 Hissa Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 1/3 Hissa Balvir Kaur Wd/o Surjit Singh S/o Girdhara Singh 1/8 Hissa Parmindar Singh S/o Surjit Singh S/o Girdhara Singh 3/16 Hissa, Jaspal singh S/o Surjit Singh S/o Girdhara Singh 3/16 Hissa. 647
73	648	Private	Gairmumkin Dukan	0.001	Gurudwara Shri Hargobind Sahib chhewi Patshahi village Bir Dadauli 648
74	649	Private	Gairmumkin Dukan	0.0008	Swaran Kaur W/o Ratan Singh S/o Heera Singh 1/4 Hissa Nacchatar Singh S/o Ratan Singh S/o Heera Singh 1/4 Hissa Guppal Singh S/o Ratan Singh S/o Heera Singh 1/4 Hissa Amrik Singh S/o Ratan Singh S/o Heera Singh 1/4 Hissa 649
75	650	Government(Provincial Govt.)	Gairmumkin Road	0.0025	Provisional Government 650
76	652	Private	Gairmumkin Park / Char Diwari	0.0025	Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 652
77	653	Private	Gairmumkin Park / Char Diwari	0.0025	Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 653
78	654	Private	Gairmumkin Park / Char Diwari	0.0025	Jaswinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 654
79	655	Private	Gairmumkin Park / Aabadi	0.0126	Kulwinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 655
80	692	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0152	Kulwinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 692
81	693	Private	Gairmumkin	0.0076	Kulwinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 693
82	694	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0076	Kulwinder Singh S/o Naranjan Singh S/o Ganda Singh 694
83	943	Private	Chahi	0.0429	Sukhjit Starch Ad Chemicals Ltd. Phagwara Rahi K.K Sardana Joint Managing Director 943
84	947/1	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0202	Sukhwinder Kah W/o Lakhvir Singh S/o Shiv Singh 1/2 Share. Khushvir Singh S/o Shiv Singh S/o Dalip Singh 1/2 Share. 947/1

85	947/2	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0253	Didar Singh S/o Chan Singh S/o Chet Singh 947/2
86	947/5	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0455	Sukhjot Starch Ad Chemicals Ltd. Phagwara Rahi K.K Sardana Joint Managing Director 947/5
87	949	Private	Chahi	0.0051	Shiv Lal S/o Jagdish Lal S/o Raja Ram 561/1888 Share. Madan Lal S/o Jagdish Lal S/o Raja Ram 1327/1888 Share. 949
Village: Dhak Bhulla Rai (66)					
88	108	Private	Gairmumkin Aabadi / Gairmumkin Karkhana	0.0683	Rajrani W/O Surinder Kumar S/O Gyan Chand 1/14 Share. Sohan Singh S/O Chanda Singh S/O Ishwar Singh 1/4 Share. Sarabjeet Singh S/O Bhag Singh 1/169 Share. Buta Singh S/O Baksha Singh S/O Mehtab Chand Wasi Sangat pur 5/84 Share. Jasveer Singh S/O Daljit Singh S/O Mehar Singh 1/676 Share. Kapil Gupta S/O Narinder pal S/O Ram Parsad 12/169 Share. Prithi pal Singh S/O Naranjan Singh S/O Ishwar Singh 107/1092 Share. Monika Chadha W/O Vinodh Kumar Chadha S/O Sudarshan Chadha 5/84 Share. Aasha Guglani W/O Satish Kumar Guglani 43/338 Share. Kuldeep Kaur W.W.D Amarjeet Singh S/O Bhag Singh 1/507 Share. Hatinder Singh S/O Amarjit Singh S/O Bhagg Singh 1/507 Share. Jaswant Kaur Mata Amarjeet Singh S/O Bhag Singh 1/507 Share. Dharmander Singh S/O Mohan Singh S/O Chanda Singh 1/12 Share. Nirmal Singh S/O Mohan Singh S/O Chanda Singh 1/12 Share. Manjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Chanda Singh 1/12 Share. 108
89	114	Private	Gairmumkin	0.0481	Khanakhast Mustri;- Nirmal Singh- Manjir Singh -Dharjinder Singh S/O Mohan Singh S/o Chnda Singh Hissadar Bayan Prithvi Pal Singh S/O Nranjan Singh S/O Ishwar Singh 1/128 Share, Virander Gupta S/O Vadparkash Gupta 117/256 Share. Sudanshu Arora S/o Grish Kumar Arora S/O krishan Kumar Arora 77/512 Share, Ashok Kumar S/o Satpal 25/128 Share, Vimal Krishan S/O Rajiv Kumar Arora S/O Krishan Lal Arora 23/512 Share, Avir Singh Vahid S/o Sandeep Singh Vagid S/O Zarnal Singh Vahid 37/256 Share. Mustrian 114

90	1173	Private	Chahi	0.0379	Roshan Lal S/O Charan Das S/O Hari Das 31451/295886 Share. Rajinder Singh S/O Anant Ram S/O Sunder Das 846/15365 Share. Balveer Kaur W.W.D Surinder Singh S/O Anant Ram 1/30 Share. Harjit Singh S/O Surinder Singh S/O Anant Ram 55/36876 Share. Amrik Singh S/O Surinder Singh S/O Anant Ram 55/36876 Share. Ruhani Satsang Prem Samaj Registered Head Office. Salem Tabri Ludhiana 20/439 Share. Barinder Singh S/O Gurbaksh Singh S/O Anant Ram 179/4390 Share. Gurbaksh Singh S/O Anant Ram S/O Sunder Das 1/70 Share. Sukhjeet Kaur W.W.D Amar Singh S/O Anant Ram 6161/307300 Share. Randhir Singh S/O Amar Singh S/O Anant Ram 6/175 Share. Harwinder Singh S/O Amar Singh S/O Anant Ram 6161/307300 Share. Parminder Das S/O Mohan Das S/O Charan Das 207/1348 Share. Harpreet Kaur D/O Amar Singh S/O Anant Ram 1/50 Share. Deepak Udashi S/O Roshan Lal S/O Charan Das 17/56 Share, Vija Kumar S/O Krishan Das S/O Chran Das 65/674 Share, Harish Kumar S/O Krishan Das S/O Chran Das 65/674 Share, Khian Tradersh P.V.T/ L.M.T 22 Panjabi Bahg Near Badala Chok Jalander 5689/21950 Share, 1173
91	149	Private	Chahi	0.0379	Davinder Kumar S/O Omparkash S/O Murari Lal 1/3 Share. Mahesh Kumar S/O Jai Parkash S/O Murari Lal 1/6 Share. Manmohan Lal Vij S/O Gyan Chand Vij S/O Harisharan Das 1/2 Share. 149
92	166	Private	Chahi	0.0304	Punjab Wakf Board 166
93	1820/247	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0228	Khanakhast Mustri;- Dalipa S/O Sant Ram S/o Labu 1/2 Hissa. Chan Ram S/O Sant Ram S/o Labu 1/2 Hissa. Hissadaran Bayan, Chhatri Ram S/o Hjara Ram S/o Rulia Ram 1/16 Hissa. Shiv Kumar S/o Ruchi Ram S/o Dayal Das 1/18 Hissa. Sukhdev Singh S/o jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Jaswant Rai S/o jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Bimla D/O jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Rasham Kaur S/o jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Raj Kumar S/O Bhudh Parkash S/O Dayal Das 1/36 Hissa. Bholi D/O Bhudh Parkash S/O Dayal Das 1/252 Hissa. Om

					Parkash S/O dayal Das S/o Mala Ram 1/3 Hissa. Bhupander Kaur D/O Dhram pal S/o Dayal Das 5/41 Hissa. Jaswant Rai S/o Ruchi Ram S/o Dayal Das 1/18 Hissa. Santok Singh S/o Ruchi Ram S/o Dayal Das 1/18 Hissa. Mahnohar Lal S/O jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Rajdulari D/o jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Jaswinder Kaur D/o jeet Kaur D/O Dayal Das 1/42 Hissa. Ram Piary WWO Budh Parkash S/O dayal Das 1/252 Hissa. Jasvir kaur D/O Budh Parkash S/O dayal Das 1/36 Hissa. Karmawati D/O Budh Parkash S/O dayal Das 1/252 Hissa. Bhagirat Lal S/O Budh Parkash S/O dayal Das 1/36 Hissa. Manjit Kaur W/O Jaswinder singh S/o Ram Singh 1/14 Mustrian. 1820/247
94	1821/247	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0202	Malan W.W.D Udhmi S/O Rla 5/79 Share. Dara S/O Udhmi S/O Rla 48/395 Share. Chain S/O Udhmi S/O Rla 48/395 Share. Guljara S/O Udhmi S/O Rla 48/395 Share. Karnail S/O Udhmi S/O Rla 48/395 Share. Kehru S/O Udhmi S/O Rla 48/395 Share. Bhajan Kaur D/O Udhmi S/O Rla 5/79 Share. Dhano W.W.D Ram Kishan S/O Udhmi 3/316 Share. Kamla D/O Ram Kishan S/O Udhmi 3/316 Share. Joginder Kaur D/O Ram Kishan S/O Udhmi 3/316 Share. Charno D/O Ram Kishan S/O Udhmi 3/316 Share. Darshan S/O Ram Kishan S/O Udhmi 13/474 Share. Ram Lubhaya S/O Ram Kishan S/O Udhmi 13/474 Share. Harblas S/O Ram Kishan S/O Udhmi 13/474 Share. Bachni W.W.D Bhajna Ram S/O Nanta 23/632 Share. Satpal S/O Bhajna Ram S/O Nanta 23/316 Share. Kamla Devi W.W.D Hans Raj S/O Bhajna Ram 23/632 Share. 1821/247
95	1839/148	Private	Gairmumkin Plot	0.0379	Amrik Singh S/O Bishan Singh S/O Daulat Singh 1/2 Share. Amarjeet Singh S/O Bishan Singh S/O Daulat Singh 1/2 Share. 1839/148
96	1840/148	Private	Gairmumkin Plot	0.0076	Davinder Kumar S/O Omparkash S/O Murari Lal 1/3 Share. Mahesh Kumar S/O Jai Parkash S/O Murari Lal 1/6 Share. Manmohan Lal Vij S/O Gyan Chand Vij S/O Harisharan Das 1/2 Share. 1840/148
97	1864/1172	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0202	Roshan Lal S/O Charan Das S/O Hari Das 31451/295886 Share. Rajinder

					Singh S/O Anant Ram S/O Sunder Das 846/15365 Share. Balveer Kaur W.W.D Surinder Singh S/O Anant Ram 1/30 Share. Harjit Singh S/O Surinder Singh S/O Anant Ram 55/36876 Share. Amrik Singh S/O Surinder Singh S/O Anant Ram 55/36876 Share. Ruhani Satsang Prem Samaj Registered Head Office. Salem Tabri Ludhiana 20/439 Share. Barinder Singh S/O Gurbaksh Singh S/O Anant Ram 179/4390 Share. Gurbaksh Singh S/O Anant Ram S/O Sunder Das 1/70 Share. Sukhjeet Kaur W.W.D Amar Singh S/O Anant Ram 6161/307300 Share. Randhir Singh S/O Amar Singh S/O Anant Ram 6/175 Share. Harwinder Singh S/O Amar Singh S/O Anant Ram 6161/307300 Share. Parminder Das S/O Mohan Das S/O Charan Das 207/1348 Share. Harpreet Kaur D/O Amar Singh S/O Anant Ram 1/50 Share. Deepak Udashi S/O Roshan Lal S/O Charan dash 17/56 Share, Vija Kumar S/O Krishan Das S/O Chran Das 65/674 Share, Harish Kumar S/O Krishan Das S/O Chran Das 65/674 Share, Khian Tradersh P.V.T/ L.M.T 22 Panjabi Bahg Near Badala Chok Jalander 5689/21950 Share, 1864/1172
98	1865/1172	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0228	Khanakhast Mustri;- Tilak Raj S/O Magh Raj S/o Gujjar Mal 1/2 Share, Parvin Phabi W/o Rakesh Phabi S/O Magh Raj 1/4 Share, Rakesh phabi S/O Magh Raj S/o Gujjar Mal 1/4 Share, 1865/1172
99	1868/147	Private	Gairmumkin	0.0379	Ekta Arora W/O Garish Kumar S/O Kareshan Lal 781/1588 Share. Veena Bola W/O Prithi pal Singh S/O Naranjan Singh 1/62 Share. Prithi pal Singh S/O Naranjan Singh S/O Ishwar Singh 13/1588 Share. Divander Singh S/O Inder pal Singh S/O Surjit Singh 15/62 Share. Balwander Singh S/O Inder pal Singh S/O Surjit Singh S/O 15/62 Share. 1868/147
100	1869/147	Private	Chahi	0.0126	Amrik Singh S/O Bishan Singh S/O Daulat Singh 1/2 Share. Amarjeet Singh S/O Bishan Singh S/O Daulat Singh 1/2 Share. 1869/147
101	1878/105	Private	Gairmumkin Aabadi	0.043	Khanakhast Mustri;- Jasbir Singh S/o Diljeet Singh S/O Mehar Singh Hissedar Via Dhram Singh S/O Bhadur Singh S/O Joyti 1/518 Share,

					Hardeep Singh S/o Sohan Singh S/o Jagan Nath 3/20 Share, Kiran Banshal W/O Rakesh Banshal S/o Nand Kishor 7/40 Share, Manju Banshal W/O Deepak Bandhal S/O Nand Kishor 7/40 Share, Harbhajn Singh S/O Puran Singh S/o Sundar Singh 13/140 Share Punam Battra W/O Rajiv Battra S/O Krishan Lal 331/4144 Share, Sarika Battra W/O Anup Battra S/O Krishan Lal 321/2960 Share, Monika W/O Amar Nath S/O Channan Ram 321/1480 Share Mustrian. 1878/105
102	1879/105	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0253	Khanakhast Mustri;- Jasbir Singh S/o Diljeet Singh S/O Mehar Singh Hissedar Via Dhram Singh S/O Bhadur Singh S/O Joyti 1/518 Share, Hardeep Singh S/o Sohan Singh S/o Jagan Nath 3/20 Share, Kiran Banshal W/O Rakesh Banshal S/o Nand Kishor 7/40 Share, Manju Banshal W/O Deepak Bandhal S/O Nand Kishor 7/40 Share, Harbhajn Singh S/O Puran Singh S/o Sundar Singh 13/140 Share Punam Battra W/O Rajiv Battra S/O Krishan Lal 331/4144 Share, Sarika Battra W/O Anup Battra S/O Krishan Lal 321/2960 Share, Monika W/O Amar Nath S/O Channan Ram 321/1480 Share Mustrian. 1879/105
103	252	Private	Gairmumkin Aabadi	0.0304	Khanakhast Mustri;- Vija Kumar S/O Shibu Ram S/O Ruliya Ram 1/8 Share, Bhago D/O Babu Ram 69/1360 Share, Darsho D/O Babu Ram 69/1360 Share, Vidya Davi WW/O Juginder Pasl S/o Babu Ram 7/5280 Share, Kuldeep Lal S/O Juginder Pasl S/o Babu Ram 7/5280 Share, Rakha Rani D/O Juginder Pasl S/o Babu Ram 7/5280 Share, Harbhajan Kaur D/O Ram Dash S/o Babu Ram 1/80 Share, Rajrani D/O Ram Dash S/o Babu Ram 1/80 Share, Budh Raj S/O Ram Dash S/o Babu Ram 1/80 Share, And Others According to Khawat No. 62/69 252
104	95	Private	Gairmumkin Ghati	0.0101	Manjeet Singh S/O Mahinder Kaur D/O Punna Singh 19/92 Share. Rakesh Bansal S/O Nand Kishore S/O Ram Karan Das 1/46 Share. Deppak Bansal S/O Nand Kishore S/O Ram Karn Das 1/46 Share. Krishna W/O Ajeet Singh S/O Teja Singh 1/46 Share. Baldev Singh S/O Malkit Singh S/O Ishwar Singh 3/16

					Share. Omparkash Sondhi S/O Gyan Singh Sondhi S/O Ganga Ram Sondhi 35/92 Share. Tawinder Ram S/O Milkhi Ram S/O Lachhman Das 1/92 Share. Charanjeet Kaur Gill W/O Paramjeet Singh Gill S/O Bakshish Singh 11/368 Share. Omandeep Singh S/O Manjeet Singh S/O Gurmet Singh 11/184 Share, Amandeep Sing S/O Manjeet Singh S/O Gurmet Singh 11/184 Share, 95
			TOTAL	3.16103	

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3a/3D]

RAJESH GUPTA, Director